
 

1/1 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Rodinný dům Hostivař 
Jméno autora: Kalitsova Fariza 
Typ práce: bakalářská 
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv) 
Katedra/ústav: Katedra architektury – K129 
Vedoucí práce: Doc. Ing.arch. Luboš Knytl 
Pracoviště vedoucího práce: Katedra architektury – K129 

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

 

Splnění zadání práce splněno 
 

Práce je splněna v celém rozsahu. 
 

Aktivita, kreativita a samostatnost při zpracování práce A - výborně 
 

Velmi kreativní a soustředěný přístup. 

 

Kvalita architektonického/urbanistického řešení včetně funkčního  
a prostorového uspořádání 

A - výborně 

 

Koncová sekce řady umožňovala trochu netradičnější náhled na prostorový rozvrh domu a autorka toho využila. V dolním 
podlaží je malá provozovna přístupná z ulice, hlavní nástup do domu je ze zahrady. Toto podlaží může být – zcela podle 
zadání – přetvořeno na prostornou garsonku,… Dům je střídmý ve výrazu, ale nepostrádá prostorovou velkorysost (ložnice 
na galerii nad pracovnou). 

 

Kvalita technického řešení A - výborně 
 

Technické řešení objektu odpovídá zadání a je dobře zdokumentované 
 

 

Úplnost, srozumitelnost a grafická úroveň práce B - velmi dobře 
 

Práce je úplná, srozumitelná. 
Většího účinku by bylo možné dosáhnout lepší prezentací. 

 

 
 

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE 

Kultivované řešení 
Autorka je výbornou adeptkou na další studium architektury v magisterském stupni. 
 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  A - výborně. 

 
 
 
Datum: 13.6.2018     Podpis: 


